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25 - 359/1 5119.19 Şadiye,Öğenç Ömer 1/4 1279.79 1279.79 - 449.91 829.88 359/8 3319.51 82988/331951 G25-B-25-B
26 - 359/1 5119.19 Ömer,Öğenç Gença 3/20 767.88 767.88 - 269.95 497.93 49793/331951
27 - 359/1 5119.19 Özer,Öğenç Gença 3/20 767.88 767.88 - 269.95 497.93 49793/331951
28 - 359/1 5119.19 Özay,Öğenç Gença 3/20 767.88 767.88 - 269.95 497.93 49793/331951
29 - 359/1 5119.19 Önder,Öğenç Gença 3/20 767.88 767.88 - 269.96 497.92 49792/331951
30 - 359/1 5119.19 Arzu,Öğenç Gença 3/20 767.88 767.88 - 269.96 497.92 49792/331951

44 - 243/36 12902.01 Havva,Şirin İsmail 3/20 1935.31 1935.31 - 680.37 1254.94 359/9 1139.17 17088/113917 G25-B-25-B
45 - 243/36 12902.01 Hacer,Varıcıoğlu İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.37 1254.93 17087/113917
46 - 243/36 12902.01 Kadir,Eker İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.37 1254.93 17087/113917
47 - 243/36 12902.01 İdris,Eker İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.37 1254.93 17087/113917
48 - 243/36 12902.01 Ayşe,Eker Hasan 1/4 3225.50 3225.50 - 1133.93 2091.57 28479/113917
49 - 243/36 12902.01 Emine,Ceray İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.36 1254.94 17088/113917

156 - 243/37 3549.84 Abdullah,Engin Kadem 3/8 1331.19 1331.19 - 467.98 863.21 359/10 2301.88 86321/230188 G25-B-25-B
157 - 243/37 3549.84 Özcan,Engin Kadem 3/8 1331.19 1331.19 - 467.98 863.21 86321/230188
158 - 243/37 3549.84 Fatma,Engin Temel 1/4 887.46 887.46 - 312.00 575.46 57546/230188

160 - 243/35 8778.49 Pakize,Şirin Talip 5/20 2194.63 2194.63 - 771.54 1423.09 359/11 1247.51 31188/124751 G25-B-25-B
161 - 243/35 8778.49 Abdullah,Şirin Bayram 3/20 1316.78 1316.78 - 462.93 853.85 18713/124751
162 - 243/35 8778.49 Nurten,Yiğit Bayram 3/20 1316.77 1316.77 - 462.92 853.85 18713/124751
163 - 243/35 8778.49 Naciye,Çıtlak Bayram 3/20 1316.77 1316.77 - 462.91 853.86 18713/124751
164 - 243/35 8778.49 Muharrem,Şirin Bayram 3/20 1316.77 1316.77 - 462.91 853.86 18713/124751
165 - 243/35 8778.49 Fikriye,Zengin Bayram 3/20 1316.77 1316.77 - 462.91 853.86 18713/124751

138 - 360/1 642.16 Bayram,Başar Nazif TAM 642.16 873.46 - 307.07 566.39 360/18 437.08 TAM G25-B-25-B

159 - 360/7 646.82 Bayram,Başar Nazif TAM 646.82 879.81 - 309.30 570.51 360/19 451.18 TAM G25-B-25-B

43 - 359/3 562.09 Nihat,Çelik Hasan TAM 562.09 677.14 - 238.05 439.09 360/20 439.09 TAM G25-B-25-B

14 - 359/4 562.02 Nihat,Çelik Hasan TAM 562.02 677.07 - 238.03 439.04 360/21 439.04 TAM G25-B-25-B

42 - 359/2 1129.97 Nihat,Çelik Hasan TAM 1129.97 1361.50 - 478.64 882.86 360/22 882.86 TAM G25-B-25-B

50 - 359/5 751.62 Hatice,Şahin Hayrettin TAM 751.62 905.48 - 318.33 587.15 360/23 587.15 TAM G25-B-25-B

51 - 359/6 751.69 Gönül,Güler Hayrettin TAM 751.69 905.56 - 318.35 587.21 360/24 587.21 TAM G25-B-25-B

53 - 359/7 751.85 İsmail,Başar Hayrettin 1/5 150.37 181.16 - 63.69 117.47 360/25 587.34 11747/58734 G25-B-25-B
54 - 359/7 751.85 Ali,Başar Hayrettin 1/5 150.37 181.15 - 63.69 117.46 11746/58734
55 - 359/7 751.85 Eyüp,Başar Hayrettin 1/5 150.37 181.15 - 63.68 117.47 11747/58734
56 - 359/7 751.85 Gönül,Güler Hayrettin 2/5 300.74 362.30 - 127.36 234.94 23494/58734

44 - 243/36 12902.01 Havva,Şirin İsmail 3/20 1935.31 1935.31 - 680.37 1254.94 360/26 1097.16 16457/109716 G25-B-25-B
45 - 243/36 12902.01 Hacer,Varıcıoğlu İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.37 1254.93 16457/109716
46 - 243/36 12902.01 Kadir,Eker İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.37 1254.93 16457/109716
47 - 243/36 12902.01 İdris,Eker İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.37 1254.93 16457/109716
48 - 243/36 12902.01 Ayşe,Eker Hasan 1/4 3225.50 3225.50 - 1133.93 2091.57 27429/109716
49 - 243/36 12902.01 Emine,Ceray İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.36 1254.94 16457/109716
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138 - 360/1 642.16 Bayram,Başar Nazif TAM 642.16 873.46 - 307.07 566.39 360/27 583.97 12931/58397 G25-B-25-B
135 - 360/4 469.05 Bayram,Başar Nazif TAM 469.05 638.00 - 224.29 413.71 33533/58397
159 - 360/7 646.82 Bayram,Başar Nazif TAM 646.82 879.81 - 309.30 570.51 11933/58397

144 - 360/2 361.88 Bayram,Başar Nazif TAM 361.88 492.23 - 173.05 319.18 360/28 667.56 31918/66756 G25-B-25-B
154 - 360/3 353.37 Bayram,Başar Nazif TAM 353.37 480.65 - 168.97 311.68 31168/66756
135 - 360/4 469.05 Bayram,Başar Nazif TAM 469.05 638.00 - 224.29 413.71 3670/66756

155 - 360/5 447.20 Bayram,Başar Nazif TAM 447.20 608.28 - 213.84 394.44 360/29 604.07 39444/60407 G25-B-25-B
147 - 360/6 493.48 Bayram,Başar Nazif TAM 493.48 671.23 - 235.97 435.26 20963/60407

135 - 360/4 469.05 Bayram,Başar Nazif TAM 469.05 638.00 - 224.29 413.71 360/30 595.57 4168/59557 G25-B-25-B
147 - 360/6 493.48 Bayram,Başar Nazif TAM 493.48 671.23 - 235.97 435.26 22563/59557
167 - 360/8 670.24 Bayram,Başar Nazif TAM 670.24 911.66 - 320.50 591.16 32826/59557

167 - 360/8 670.24 Bayram,Başar Nazif TAM 670.24 911.66 - 320.50 591.16 360/31 587.48 26290/58748 G25-B-25-B
166 - 360/9 733.82 Bayram,Başar Nazif TAM 733.82 998.14 - 350.90 647.24 32458/58748

166 - 360/9 733.82 Bayram,Başar Nazif TAM 733.82 998.14 - 350.90 647.24 360/32 606.21 32266/60621 G25-B-25-B
60 - 360/10 831.38 Bayram,Başar Nazif TAM 831.38 1130.84 - 397.55 733.29 28355/60621

88 - 362/3 1377.35 Ali,Şahin Mustafa TAM 1377.35 1649.70 - 579.96 1069.74 362/5 1217.47 106974/121747 G25-B-25-B
176 - 362/4 393.27 Kemal,Sezer Hasan TAM 393.27 393.27 - 138.26 255.01 14773/121747

89 - 362/2 540.61 Feyzullah,İşlek Seyit Ali TAM 540.61 647.22 - 227.53 419.69 362/6 515.89 41969/51589 G25-B-25-B
176 - 362/4 393.27 Kemal,Sezer Hasan TAM 393.27 393.27 - 138.26 255.01 9620/51589

95 - 361/7 6702.90 Mehmet,Şahin Mustafa TAM 6702.90 7131.98 - 2507.28 4624.70 362/7 712.66 13735/71266 G25-B-25-B
57 - 362/1 726.78 Abdullah,Engin Kadem 3/8 272.54 326.29 - 114.70 211.59 21159/71266
58 - 362/1 726.78 Özcan,Engin Kadem 3/8 272.54 326.30 - 114.71 211.59 21159/71266
59 - 362/1 726.78 Fatma,Engin Temel 1/4 181.69 217.53 - 76.48 141.05 14105/71266

176 - 362/4 393.27 Kemal,Sezer Hasan TAM 393.27 393.27 - 138.26 255.01 1108/71266

185 - 455/1 800.07 Aysel,Acar Şerif TAM 800.07 1029.27 - 361.84 667.43 455/9 517.01 TAM G26-A-21-A

185 - 455/1 800.07 Aysel,Acar Şerif TAM 800.07 1029.27 - 361.84 667.43 455/10 609.62 15042/60962 G26-A-21-A
186 - 455/2 550.46 Aysel,Acar Şerif TAM 550.46 708.16 - 248.96 459.20 45920/60962

187 - 455/3 550.72 Aysel,Acar Şerif TAM 550.72 708.49 - 249.07 459.42 455/11 640.89 45942/64089 G26-A-21-A
188 - 455/4 799.96 Aysel,Acar Şerif TAM 799.96 1029.13 - 361.79 667.34 18147/64089

188 - 455/4 799.96 Aysel,Acar Şerif TAM 799.96 1029.13 - 361.79 667.34 455/12 485.87 TAM G26-A-21-A

133 - 243/39 6816.88 Davut,Acar Osman 1/2 3408.44 3408.44 - 1198.25 2210.19 455/13 460.26 23013/46026 G26-A-21-A
134 - 243/39 6816.88 Aysel,Acar Şerif 1/2 3408.44 3408.44 - 1198.26 2210.18 23013/46026

189 - 455/5 799.83 Davut,Acar Osman TAM 799.83 1028.97 - 361.74 667.23 455/14 667.23 TAM G26-A-21-A

190 - 455/6 613.38 Bilge,Karapınar Haldun TAM 613.38 789.10 - 277.41 511.69 455/15 511.69 TAM G26-A-21-A
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191 - 455/7 613.97 Ersen,Ayçiçek Haldun TAM 613.97 789.86 - 277.68 512.18 455/16 512.18 TAM G26-A-21-A

192 - 455/8 799.89 Davut,Acar Osman TAM 799.89 1029.04 - 361.76 667.28 455/17 667.28 TAM G26-A-21-A

133 - 243/39 6816.88 Davut,Acar Osman 1/2 3408.44 3408.44 - 1198.25 2210.19 455/18 458.72 22936/45872 G26-A-21-A
134 - 243/39 6816.88 Aysel,Acar Şerif 1/2 3408.44 3408.44 - 1198.26 2210.18 22936/45872

184 - 243/38 4911.39 Osman,Çetin Mikdat TAM 4911.39 4911.39 - 1726.62 3184.77 657/1 3184.77 TAM G25-B-25-B

133 - 243/39 6816.88 Davut,Acar Osman 1/2 3408.44 3408.44 - 1198.25 2210.19 657/2 3501.39 175070/350139 G25-B-25-B
134 - 243/39 6816.88 Aysel,Acar Şerif 1/2 3408.44 3408.44 - 1198.26 2210.18 175069/350139

146 - 243/57 6311.65 Fehmi,Çoban Mehmet TAM 6311.65 6311.65 - 2218.89 4092.76 657/3 1487.30 TAM G26-A-21-A

10 - 243/40 445.85 Sebahat,Erkuş Mehmet TAM 445.85 538.17 - 189.20 348.97 658/1 348.97 TAM G26-A-21-A

139 - 243/41 445.90 Sebahat,Erkuş Mehmet TAM 445.90 538.22 - 189.21 349.01 658/2 349.01 TAM G26-A-21-A

1 - 243/42 446.03 Hazel,Aydın Başar İsmet TAM 446.03 538.35 - 189.26 349.09 658/3 349.09 TAM G26-A-21-A

136 - 243/43 445.94 Hazel,Aydın Başar İsmet TAM 445.94 538.27 - 189.23 349.04 658/4 349.04 TAM G26-A-21-A

31 - 243/44 599.65 Hazel,Aydın Başar İsmet TAM 599.65 723.87 - 254.48 469.39 658/5 939.11 46939/93911 G26-A-21-A
148 - 243/45 600.16 Sebahat,Erkuş Mehmet TAM 600.16 724.38 - 254.66 469.72 46972/93911

15 - 243/46 3601.56 Mehmet,Başar Mehmet TAM 3601.56 3601.56 - 1266.15 2335.41 658/6 2335.41 TAM G26-A-21-A

145 - 243/47 8291.07 Fatma,Aydın Mahmut TAM 8291.07 8291.07 - 2914.76 5376.31 658/7 1312.72 TAM G26-A-21-A

145 - 243/47 8291.07 Fatma,Aydın Mahmut TAM 8291.07 8291.07 - 2914.76 5376.31 659/1 4063.59 TAM G26-A-21-A

177 - 243/48 9610.07 Gamze,Dal Zekeriya 1/2 4805.03 4805.03 - 1689.23 3115.80 659/2 3954.99 197749/395499 G26-A-21-A
178 - 243/48 9610.07 Egemen,Dal Zafer 1/4 2402.52 2402.52 - 844.62 1557.90 98875/395499
179 - 243/48 9610.07 Eda Cansu,Yemiç Zafer 1/4 2402.52 2402.52 - 844.62 1557.90 98875/395499

11 - 243/50 8572.56 Gamze,Dal Zekeriya 1/2 4286.28 4286.28 - 1506.86 2779.42 660/1 5558.84 277942/555884 G26-A-21-A
12 - 243/50 8572.56 Egemen,Dal Zafer 1/4 2143.14 2143.14 - 753.43 1389.71 138971/555884
13 - 243/50 8572.56 Eda Cansu,Yemiç Zafer 1/4 2143.14 2143.14 - 753.43 1389.71 138971/555884

177 - 243/48 9610.07 Gamze,Dal Zekeriya 1/2 4805.03 4805.03 - 1689.23 3115.80 660/2 1413.78 70689/141378 G26-A-21-A
178 - 243/48 9610.07 Egemen,Dal Zafer 1/4 2402.52 2402.52 - 844.62 1557.90 35344/141378
179 - 243/48 9610.07 Eda Cansu,Yemiç Zafer 1/4 2402.52 2402.52 - 844.62 1557.90 35344/141378

180 - 243/58 7462.03 Fehmi,Çoban Mehmet TAM 7462.03 7462.03 - 2623.31 4838.72 661/1 2291.02 TAM G26-A-21-A

66 - 243/56 9816.29 Fatma,Keleş Şükrü 1/10 981.62 981.62 - 345.09 636.53 661/2 626.87 6269/62687 G26-A-21-A
67 - 243/56 9816.29 Ziya,Tepe Şükrü 1/10 981.62 981.62 - 345.09 636.53 6269/62687
68 - 243/56 9816.29 Riza,Tepe Şükrü 1/10 981.62 981.62 - 345.09 636.53 6269/62687
69 - 243/56 9816.29 Şükrü,Tepe Şükrü 1/10 981.63 981.63 - 345.09 636.54 6269/62687
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70 - 243/56 9816.29 Esma,Kolçak Şükrü 1/10 981.63 981.63 - 345.09 636.54 6269/62687
71 - 243/56 9816.29 Nurşen,Devecier Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 336/62687
72 - 243/56 9816.29 Ayşe,Çakmak Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 336/62687
73 - 243/56 9816.29 Gülhan,Tunçer Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 336/62687
74 - 243/56 9816.29 Nurhan,Yıldız Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 336/62687
75 - 243/56 9816.29 Nurten,Duran Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 336/62687
76 - 243/56 9816.29 Gülşen,Sayar Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.49 34.10 336/62687
77 - 243/56 9816.29 Nurcan,Bakaç Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.49 34.10 336/62687
78 - 243/56 9816.29 Fatma,Keleş Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 3918/62687
79 - 243/56 9816.29 İsmet,Sezkin Hulusi 3/80 368.11 368.11 - 129.42 238.69 2351/62687
80 - 243/56 9816.29 Cemal,Sezkin Hulusi 3/80 368.11 368.11 - 129.42 238.69 2351/62687
81 - 243/56 9816.29 Ziya,Tepe Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 3918/62687
82 - 243/56 9816.29 Riza,Tepe Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 3918/62687
83 - 243/56 9816.29 Şükrü,Tepe Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 3918/62687
84 - 243/56 9816.29 Ayşe,Öztürk Hulusi 3/80 368.11 368.11 - 129.42 238.69 2351/62687
85 - 243/56 9816.29 Esma,Kolçak Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 3918/62687
86 - 243/56 9816.29 Hamiyet,Uslu Hulisi 3/80 368.11 368.11 - 129.42 238.69 2351/62687

177 - 243/48 9610.07 Gamze,Dal Zekeriya 1/2 4805.03 4805.03 - 1689.23 3115.80 661/3 862.83 43142/86283 G26-A-21-A
178 - 243/48 9610.07 Egemen,Dal Zafer 1/4 2402.52 2402.52 - 844.62 1557.90 21571/86283
179 - 243/48 9610.07 Eda Cansu,Yemiç Zafer 1/4 2402.52 2402.52 - 844.62 1557.90 21571/86283

110 - 243/49 6685.93 Fatma,Sivil Mehmet 3/20 1002.89 1061.78 - 373.28 688.50 661/4 3901.50 58523/390150 G26-A-21-A
111 - 243/49 6685.93 Hacer,Acar Mehmet 3/20 1002.89 1061.77 - 373.28 688.49 58522/390150
112 - 243/49 6685.93 Ceren Naz,Dal Hüseyin 3/20 1002.89 1061.77 - 373.28 688.49 58522/390150
113 - 243/49 6685.93 Ersin,Dal Mehmet 2674371/1337186 1337.19 1415.69 - 497.70 917.99 78029/390150
114 - 243/49 6685.93 Safa,Dal İsmail 100289/668593 1002.89 1061.77 - 373.27 688.50 58523/390150
115 - 243/49 6685.93 Safa,Dal İsmail 1/20 334.30 353.92 - 124.42 229.50 19508/390150
116 - 243/49 6685.93 Nurşen,Şahin Yusuf 3/80 250.72 265.44 - 93.31 172.13 14631/390150
117 - 243/49 6685.93 Ertan,Dal Yusuf 3/80 250.72 265.44 - 93.31 172.13 14631/390150
118 - 243/49 6685.93 Gülşen,Yılmaz Yusuf 3/80 250.72 265.44 - 93.31 172.13 14631/390150
119 - 243/49 6685.93 Gülcan,Sandal Yusuf 3/80 250.72 265.44 - 93.31 172.13 14631/390150

44 - 243/36 12902.01 Havva,Şirin İsmail 3/20 1935.31 1935.31 - 680.37 1254.94 662/1 6129.91 91948/612991 G25-B-25-B
45 - 243/36 12902.01 Hacer,Varıcıoğlu İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.37 1254.93 91948/612991
46 - 243/36 12902.01 Kadir,Eker İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.37 1254.93 91948/612991
47 - 243/36 12902.01 İdris,Eker İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.37 1254.93 91948/612991
48 - 243/36 12902.01 Ayşe,Eker Hasan 1/4 3225.50 3225.50 - 1133.93 2091.57 153248/612991
49 - 243/36 12902.01 Emine,Ceray İsmail 3/20 1935.30 1935.30 - 680.36 1254.94 91948/612991

160 - 243/35 8778.49 Pakize,Şirin Talip 5/20 2194.63 2194.63 - 771.54 1423.09 663/1 4444.86 111121/444486 G25-B-25-B
161 - 243/35 8778.49 Abdullah,Şirin Bayram 3/20 1316.78 1316.78 - 462.93 853.85 66672/444486
162 - 243/35 8778.49 Nurten,Yiğit Bayram 3/20 1316.77 1316.77 - 462.92 853.85 66672/444486
163 - 243/35 8778.49 Naciye,Çıtlak Bayram 3/20 1316.77 1316.77 - 462.91 853.86 66673/444486
164 - 243/35 8778.49 Muharrem,Şirin Bayram 3/20 1316.77 1316.77 - 462.91 853.86 66673/444486
165 - 243/35 8778.49 Fikriye,Zengin Bayram 3/20 1316.77 1316.77 - 462.91 853.86 66673/444486

16 - 243/32 3102.80 İsmet,Erdem Rasim 1/6 517.13 538.39 - 189.27 349.12 663/2 1014.44 16907/101444 G25-B-25-B
17 - 243/32 3102.80 Neşet,Erdem Rasim 1/6 517.13 538.40 - 189.27 349.13 16908/101444
18 - 243/32 3102.80 Nurettin,Erdem Rasim 1/6 517.13 538.40 - 189.27 349.13 16908/101444
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19 - 243/32 3102.80 Tuğba,Erdem Necdet 1/18 172.38 179.47 - 63.09 116.38 5636/101444
20 - 243/32 3102.80 Tayfun,Erdem Necdet 1/18 172.38 179.47 - 63.10 116.37 5636/101444
21 - 243/32 3102.80 Ayşe Tuna,Erdem Necdet 1/18 172.38 179.47 - 63.10 116.37 5636/101444
22 - 243/32 3102.80 Emel Seval,Erdem Mahmut 1/12 258.57 269.20 - 94.64 174.56 8454/101444
23 - 243/32 3102.80 Çağla Melisa,Erdem Mahmut 1/12 258.57 269.20 - 94.64 174.56 8454/101444
24 - 243/32 3102.80 Havva,Erdem Rasim 1/6 517.13 538.40 - 189.28 349.12 16907/101444

120 - 243/59 1294.82 Fatma,Keleş Şükrü 1/5 258.97 258.97 - 91.05 167.92 663/3 426.19 8524/42619 G25-B-25-B
121 - 243/59 1294.82 Ziya,Tepe Şükrü 1/5 258.97 258.97 - 91.05 167.92 8524/42619
122 - 243/59 1294.82 Riza,Tepe Şükrü 1/5 258.96 258.96 - 91.04 167.92 8524/42619
123 - 243/59 1294.82 Şükrü,Tepe Şükrü 1/5 258.96 258.96 - 91.03 167.93 8524/42619
124 - 243/59 1294.82 Esma,Kolçak Şükrü 1/5 258.96 258.96 - 91.03 167.93 8524/42619

169 - 243/34 4873.38 Yusuf,Çıtlak Ali TAM 4873.38 4873.38 - 1713.26 3160.12 663/4 424.24 TAM G25-B-25-B

32 - 243/30 3034.31 Elif,Erdem Bayram Şahin 1/32 94.82 98.70 - 34.70 64.00 663/5 409.72 1280/40972 G25-B-25-B
33 - 243/30 3034.31 Neşet,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.37 - 185.05 341.32 6828/40972
34 - 243/30 3034.31 İsmet,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.37 - 185.05 341.32 6828/40972
35 - 243/30 3034.31 Nurettin,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.36 - 185.05 341.31 6828/40972
36 - 243/30 3034.31 Havva,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.36 - 185.05 341.31 6828/40972
37 - 243/30 3034.31 Tuğba,Erdem Necdet 1/18 168.57 175.45 - 61.68 113.77 2276/40972
38 - 243/30 3034.31 Tayfun,Erdem Necdet 1/18 168.57 175.45 - 61.68 113.77 2276/40972
39 - 243/30 3034.31 Ayşe Tuna,Erdem Necdet 1/18 168.57 175.45 - 61.68 113.77 2276/40972
40 - 243/30 3034.31 Emel Seval,Erdem Mahmut 13/192 205.45 213.84 - 75.17 138.67 2774/40972
41 - 243/30 3034.31 Çağla Melisa,Erdem Mahmut 13/192 205.45 213.84 - 75.17 138.67 2774/40972

62 - 361/1 1585.33 Ahmet,Aydın Hüseyin TAM 1585.33 1650.47 - 580.23 1070.24 665/1 1387.12 107024/138712 G25-B-25-B
64 - 361/3 3170.24 Fatma,Aydın Yusuf 1/4 792.56 825.14 - 290.08 535.06 4568/138712
65 - 361/3 3170.24 Hüseyin,Aydın Sabri 3/4 2377.68 2475.41 - 870.24 1605.17 13703/138712

6 - 365/7 89.75 Ahmet,Aydın Hüseyin 1/3 29.92 29.92 - 10.51 19.41 1941/138712
7 - 365/7 89.75 Sabriye,Aydın Şükrü 1/9 9.97 9.97 - 3.50 6.47 647/138712
8 - 365/7 89.75 Saliha,Aydın Ganim 2/9 19.94 19.94 - 7.02 12.92 1292/138712
9 - 365/7 89.75 Hüseyin,Aydın Sabri 1/3 29.92 29.92 - 10.52 19.40 1940/138712

125 - 365/8 117.16 Ahmet,Aydın Hüseyin 1/3 39.06 39.06 - 13.74 25.32 2532/138712
126 - 365/8 117.16 Sabri,Aydın Hüseyin 1/3 39.05 39.05 - 13.73 25.32 2532/138712
127 - 365/8 117.16 Yener,Sebetçi Halil 1/3 39.05 39.05 - 13.72 25.33 2533/138712

182 - 361/2 1585.63 Nihat,Aydın Ahmet TAM 1585.63 1650.80 - 580.35 1070.45 665/2 1070.45 TAM G25-B-25-B

60 - 360/10 831.38 Bayram,Başar Nazif TAM 831.38 1130.84 - 397.55 733.29 665/3 429.35 TAM G25-B-25-B

60 - 360/10 831.38 Bayram,Başar Nazif TAM 831.38 1130.84 - 397.55 733.29 665/4 429.36 2039/42936 G25-B-25-B
168 - 360/11 450.60 Bayram,Başar Nazif TAM 450.60 612.91 - 215.47 397.44 39744/42936

63 - 360/12 487.74 Bayram,Başar Nazif TAM 487.74 663.42 - 233.23 430.19 1153/42936

170 - 360/13 595.66 Bayram,Başar Nazif TAM 595.66 810.22 - 284.84 525.38 665/5 430.50 TAM G25-B-25-B

63 - 360/12 487.74 Bayram,Başar Nazif TAM 487.74 663.42 - 233.23 430.19 665/6 430.50 41866/43050 G25-B-25-B
170 - 360/13 595.66 Bayram,Başar Nazif TAM 595.66 810.22 - 284.84 525.38 1184/43050
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170 - 360/13 595.66 Bayram,Başar Nazif TAM 595.66 810.22 - 284.84 525.38 665/7 430.50 8304/43050 G25-B-25-B
109 - 360/14 542.74 Bayram,Başar Nazif TAM 542.74 738.24 - 259.53 478.71 34746/43050

109 - 360/14 542.74 Bayram,Başar Nazif TAM 542.74 738.24 - 259.53 478.71 665/8 594.48 13125/59448 G25-B-25-B
172 - 360/15 553.86 Bayram,Başar Nazif TAM 553.86 753.36 - 264.85 488.51 46323/59448

52 - 243/31 4615.16 Neşet,Erdem Rasim TAM 4615.16 4805.93 - 1689.55 3116.38 665/9 467.11 TAM G25-B-25-B

169 - 243/34 4873.38 Yusuf,Çıtlak Ali TAM 4873.38 4873.38 - 1713.26 3160.12 665/10 667.64 TAM G25-B-25-B

172 - 360/15 553.86 Bayram,Başar Nazif TAM 553.86 753.36 - 264.85 488.51 665/11 444.49 2528/44449 G25-B-25-B
87 - 360/16 395.25 Bayram,Başar Nazif TAM 395.25 537.62 - 189.00 348.62 34862/44449

173 - 360/17 563.71 Bayram,Başar Nazif TAM 563.71 766.76 - 269.56 497.20 7059/44449

173 - 360/17 563.71 Bayram,Başar Nazif TAM 563.71 766.76 - 269.56 497.20 665/12 430.50 42661/43050 G25-B-25-B
94 - 361/4 531.61 Bayram,Başar Nazif TAM 531.61 723.10 - 254.21 468.89 389/43050

94 - 361/4 531.61 Bayram,Başar Nazif TAM 531.61 723.10 - 254.21 468.89 665/13 430.50 TAM G25-B-25-B

94 - 361/4 531.61 Bayram,Başar Nazif TAM 531.61 723.10 - 254.21 468.89 665/14 430.50 3450/43050 G25-B-25-B
93 - 361/5 448.97 Bayram,Başar Nazif TAM 448.97 610.69 - 214.69 396.00 39600/43050

64 - 361/3 3170.24 Fatma,Aydın Yusuf 1/4 792.56 825.14 - 290.08 535.06 665/15 1957.52 48938/195752 G25-B-25-B
65 - 361/3 3170.24 Hüseyin,Aydın Sabri 3/4 2377.68 2475.41 - 870.24 1605.17 146814/195752

96 - 361/6 9538.59 Ayşe,Alak Hüseyin 1/20 476.92 476.92 - 167.66 309.26 666/1 6185.25 30926/618525 G25-B-25-B
97 - 361/6 9538.59 Gülveren,Akçaol Hasan Ali 3/80 357.69 357.69 - 125.74 231.95 23195/618525
98 - 361/6 9538.59 Vefa,Özenç Hasan Ali 3/80 357.69 357.69 - 125.74 231.95 23195/618525
99 - 361/6 9538.59 Sefa,Kuşçuoğlu Hasan Ali 3/80 357.70 357.70 - 125.75 231.95 23195/618525

100 - 361/6 9538.59 Çağlar,Özenç Faruk 3/80 357.70 357.70 - 125.75 231.95 23195/618525
101 - 361/6 9538.59 Çiğdem,Çalışkan Vedat 1/15 635.91 635.91 - 223.56 412.35 41235/618525
102 - 361/6 9538.59 Hasan,Özenç Vedat 1/15 635.91 635.91 - 223.56 412.35 41235/618525
103 - 361/6 9538.59 Sedat,Özenç Vedat 1/15 635.91 635.91 - 223.56 412.35 41235/618525
104 - 361/6 9538.59 Aysel,Özenç Metin 1/15 635.91 635.91 - 223.56 412.35 41235/618525
105 - 361/6 9538.59 Aysun,Şahin Metin 1/15 635.91 635.91 - 223.56 412.35 41235/618525
106 - 361/6 9538.59 Aysel,Özenç Metin 1/30 317.95 317.95 - 111.78 206.17 20617/618525
107 - 361/6 9538.59 Aysun,Şahin Metin 1/30 317.95 317.95 - 111.78 206.17 20617/618525
108 - 361/6 9538.59 Duran,Kubal Hasan 2/5 3815.44 3815.44 - 1341.34 2474.10 247410/618525

91 - 361/8 11728.83 Ali,Şahin Mustafa 1/2 5864.42 4254.07 1610.35 1495.54 2758.53 666/2 1005.20 50260/100520 G25-B-25-B
92 - 361/8 11728.83 Hasan,Şahin Mustafa 1/2 5864.41 4254.06 1610.35 1495.53 2758.53 50260/100520

95 - 361/7 6702.90 Mehmet,Şahin Mustafa TAM 6702.90 7131.98 - 2507.28 4624.70 666/3 649.02 TAM G25-B-25-B

95 - 361/7 6702.90 Mehmet,Şahin Mustafa TAM 6702.90 7131.98 - 2507.28 4624.70 668/1 3838.33 TAM G25-B-25-B

91 - 361/8 11728.83 Ali,Şahin Mustafa 1/2 5864.42 4254.07 1610.35 1495.54 2758.53 668/2 816.38 40819/81638 G25-B-25-B
92 - 361/8 11728.83 Hasan,Şahin Mustafa 1/2 5864.41 4254.06 1610.35 1495.53 2758.53 40819/81638

90 - 361/9 5575.81 Yusuf,Çıtlak Mustafa TAM 5575.81 550.09 5025.72 193.39 356.70 668/3 356.70 TAM G25-B-25-B
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174 - 361/11 1501.33 Meryem,Şentürk Hasan TAM 1501.33 619.97 944.14 217.96 402.01 668/4 402.01 TAM G25-B-25-B

175 - 361/10 1252.08 Ali,Düzen Süleyman TAM 1252.08 1393.27 - 489.81 903.46 668/5 903.46 TAM G25-B-25-B

91 - 361/8 11728.83 Ali,Şahin Mustafa 1/2 5864.42 4254.07 1610.35 1495.54 2758.53 669/1 3695.48 184774/369548 G25-B-25-B
92 - 361/8 11728.83 Hasan,Şahin Mustafa 1/2 5864.41 4254.06 1610.35 1495.53 2758.53 184774/369548

128 - 243/29 6159.74 Hanife,Kubal İsmail 4/16 1539.93 547.52 1013.58 192.48 355.04 669/2 1420.17 35504/142017 G25-B-25-B
129 - 243/29 6159.74 Musa,Kubal Mustafa 3/16 1154.95 410.65 760.18 144.36 266.29 26629/142017
130 - 243/29 6159.74 Mursel,Kubal Mustafa 3/16 1154.95 410.65 760.18 144.37 266.28 26628/142017
131 - 243/29 6159.74 Ayşe,İpek Mustafa 3/16 1154.95 410.65 760.18 144.37 266.28 26628/142017
132 - 243/29 6159.74 Münür,Kubal Mustafa 3/16 1154.95 410.65 760.18 144.37 266.28 26628/142017

52 - 243/31 4615.16 Neşet,Erdem Rasim TAM 4615.16 4805.93 - 1689.55 3116.38 669/3 594.70 TAM G25-B-25-B

32 - 243/30 3034.31 Elif,Erdem Bayram Şahin 1/32 94.82 98.70 - 34.70 64.00 669/4 639.08 1997/63908 G25-B-25-B
33 - 243/30 3034.31 Neşet,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.37 - 185.05 341.32 10651/63908
34 - 243/30 3034.31 İsmet,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.37 - 185.05 341.32 10651/63908
35 - 243/30 3034.31 Nurettin,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.36 - 185.05 341.31 10651/63908
36 - 243/30 3034.31 Havva,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.36 - 185.05 341.31 10651/63908
37 - 243/30 3034.31 Tuğba,Erdem Necdet 1/18 168.57 175.45 - 61.68 113.77 3550/63908
38 - 243/30 3034.31 Tayfun,Erdem Necdet 1/18 168.57 175.45 - 61.68 113.77 3550/63908
39 - 243/30 3034.31 Ayşe Tuna,Erdem Necdet 1/18 168.57 175.45 - 61.68 113.77 3550/63908
40 - 243/30 3034.31 Emel Seval,Erdem Mahmut 13/192 205.45 213.84 - 75.17 138.67 4327/63908
41 - 243/30 3034.31 Çağla Melisa,Erdem Mahmut 13/192 205.45 213.84 - 75.17 138.67 4327/63908

52 - 243/31 4615.16 Neşet,Erdem Rasim TAM 4615.16 4805.93 - 1689.55 3116.38 672/1 1231.62 TAM G25-B-25-B

16 - 243/32 3102.80 İsmet,Erdem Rasim 1/6 517.13 538.39 - 189.27 349.12 672/2 1080.30 18005/108030 G25-B-25-B
17 - 243/32 3102.80 Neşet,Erdem Rasim 1/6 517.13 538.40 - 189.27 349.13 18005/108030
18 - 243/32 3102.80 Nurettin,Erdem Rasim 1/6 517.13 538.40 - 189.27 349.13 18005/108030
19 - 243/32 3102.80 Tuğba,Erdem Necdet 1/18 172.38 179.47 - 63.09 116.38 6002/108030
20 - 243/32 3102.80 Tayfun,Erdem Necdet 1/18 172.38 179.47 - 63.10 116.37 6001/108030
21 - 243/32 3102.80 Ayşe Tuna,Erdem Necdet 1/18 172.38 179.47 - 63.10 116.37 6001/108030
22 - 243/32 3102.80 Emel Seval,Erdem Mahmut 1/12 258.57 269.20 - 94.64 174.56 9002/108030
23 - 243/32 3102.80 Çağla Melisa,Erdem Mahmut 1/12 258.57 269.20 - 94.64 174.56 9002/108030
24 - 243/32 3102.80 Havva,Erdem Rasim 1/6 517.13 538.40 - 189.28 349.12 18005/108030

52 - 243/31 4615.16 Neşet,Erdem Rasim TAM 4615.16 4805.93 - 1689.55 3116.38 672/3 474.14 TAM G25-B-25-B

32 - 243/30 3034.31 Elif,Erdem Bayram Şahin 1/32 94.82 98.70 - 34.70 64.00 672/4 999.11 3122/99911 G25-B-25-B
33 - 243/30 3034.31 Neşet,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.37 - 185.05 341.32 16652/99911
34 - 243/30 3034.31 İsmet,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.37 - 185.05 341.32 16652/99911
35 - 243/30 3034.31 Nurettin,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.36 - 185.05 341.31 16651/99911
36 - 243/30 3034.31 Havva,Erdem Rasim 1/6 505.72 526.36 - 185.05 341.31 16651/99911
37 - 243/30 3034.31 Tuğba,Erdem Necdet 1/18 168.57 175.45 - 61.68 113.77 5550/99911
38 - 243/30 3034.31 Tayfun,Erdem Necdet 1/18 168.57 175.45 - 61.68 113.77 5550/99911
39 - 243/30 3034.31 Ayşe Tuna,Erdem Necdet 1/18 168.57 175.45 - 61.68 113.77 5550/99911
40 - 243/30 3034.31 Emel Seval,Erdem Mahmut 13/192 205.45 213.84 - 75.17 138.67 6765/99911
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41 - 243/30 3034.31 Çağla Melisa,Erdem Mahmut 13/192 205.45 213.84 - 75.17 138.67 6765/99911

169 - 243/34 4873.38 Yusuf,Çıtlak Ali TAM 4873.38 4873.38 - 1713.26 3160.12 673/1 2068.24 TAM G25-B-25-B

171 - 243/33 5570.08 Fatma,Akyıldız Hikmet TAM 5570.08 5570.08 - 1958.19 3611.89 673/2 3611.89 TAM G25-B-25-B

180 - 243/58 7462.03 Fehmi,Çoban Mehmet TAM 7462.03 7462.03 - 2623.31 4838.72 674/1 2547.70 TAM G25-B-25-B

146 - 243/57 6311.65 Fehmi,Çoban Mehmet TAM 6311.65 6311.65 - 2218.89 4092.76 674/2 2605.46 TAM G26-A-21-A

120 - 243/59 1294.82 Fatma,Keleş Şükrü 1/5 258.97 258.97 - 91.05 167.92 674/3 413.43 8268/41343 G26-A-21-A
121 - 243/59 1294.82 Ziya,Tepe Şükrü 1/5 258.97 258.97 - 91.05 167.92 8268/41343
122 - 243/59 1294.82 Riza,Tepe Şükrü 1/5 258.96 258.96 - 91.04 167.92 8268/41343
123 - 243/59 1294.82 Şükrü,Tepe Şükrü 1/5 258.96 258.96 - 91.03 167.93 8269/41343
124 - 243/59 1294.82 Esma,Kolçak Şükrü 1/5 258.96 258.96 - 91.03 167.93 8269/41343

52 - 243/31 4615.16 Neşet,Erdem Rasim TAM 4615.16 4805.93 - 1689.55 3116.38 674/4 348.81 TAM G26-A-21-A

66 - 243/56 9816.29 Fatma,Keleş Şükrü 1/10 981.62 981.62 - 345.09 636.53 675/1 5738.46 57384/573846 G26-A-21-A
67 - 243/56 9816.29 Ziya,Tepe Şükrü 1/10 981.62 981.62 - 345.09 636.53 57384/573846
68 - 243/56 9816.29 Riza,Tepe Şükrü 1/10 981.62 981.62 - 345.09 636.53 57384/573846
69 - 243/56 9816.29 Şükrü,Tepe Şükrü 1/10 981.63 981.63 - 345.09 636.54 57385/573846
70 - 243/56 9816.29 Esma,Kolçak Şükrü 1/10 981.63 981.63 - 345.09 636.54 57385/573846
71 - 243/56 9816.29 Nurşen,Devecier Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 3075/573846
72 - 243/56 9816.29 Ayşe,Çakmak Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 3075/573846
73 - 243/56 9816.29 Gülhan,Tunçer Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 3075/573846
74 - 243/56 9816.29 Nurhan,Yıldız Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 3075/573846
75 - 243/56 9816.29 Nurten,Duran Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.48 34.11 3075/573846
76 - 243/56 9816.29 Gülşen,Sayar Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.49 34.10 3074/573846
77 - 243/56 9816.29 Nurcan,Bakaç Cevdet 3/560 52.59 52.59 - 18.49 34.10 3074/573846
78 - 243/56 9816.29 Fatma,Keleş Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 35865/573846
79 - 243/56 9816.29 İsmet,Sezkin Hulusi 3/80 368.11 368.11 - 129.42 238.69 21518/573846
80 - 243/56 9816.29 Cemal,Sezkin Hulusi 3/80 368.11 368.11 - 129.42 238.69 21518/573846
81 - 243/56 9816.29 Ziya,Tepe Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 35865/573846
82 - 243/56 9816.29 Riza,Tepe Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 35865/573846
83 - 243/56 9816.29 Şükrü,Tepe Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 35865/573846
84 - 243/56 9816.29 Ayşe,Öztürk Hulusi 3/80 368.11 368.11 - 129.42 238.69 21518/573846
85 - 243/56 9816.29 Esma,Kolçak Şükrü 1/16 613.52 613.52 - 215.69 397.83 35865/573846
86 - 243/56 9816.29 Hamiyet,Uslu Hulisi 3/80 368.11 368.11 - 129.42 238.69 21518/573846

110 - 243/49 6685.93 Fatma,Sivil Mehmet 3/20 1002.89 1061.78 - 373.28 688.50 675/2 688.49 10327/68849 G26-A-21-A
111 - 243/49 6685.93 Hacer,Acar Mehmet 3/20 1002.89 1061.77 - 373.28 688.49 10327/68849
112 - 243/49 6685.93 Ceren Naz,Dal Hüseyin 3/20 1002.89 1061.77 - 373.28 688.49 10327/68849
113 - 243/49 6685.93 Ersin,Dal Mehmet 2674371/1337186 1337.19 1415.69 - 497.70 917.99 13770/68849
114 - 243/49 6685.93 Safa,Dal İsmail 100289/668593 1002.89 1061.77 - 373.27 688.50 10327/68849
115 - 243/49 6685.93 Safa,Dal İsmail 1/20 334.30 353.92 - 124.42 229.50 3442/68849
116 - 243/49 6685.93 Nurşen,Şahin Yusuf 3/80 250.72 265.44 - 93.31 172.13 2582/68849
117 - 243/49 6685.93 Ertan,Dal Yusuf 3/80 250.72 265.44 - 93.31 172.13 2582/68849
118 - 243/49 6685.93 Gülşen,Yılmaz Yusuf 3/80 250.72 265.44 - 93.31 172.13 2582/68849
119 - 243/49 6685.93 Gülcan,Sandal Yusuf 3/80 250.72 265.44 - 93.31 172.13 2582/68849



TOPLAMALAN : 232882.00 T E S C İ L E E S A S SAYFANO:9
TOPLAMPAY : 232882.00
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAMADAALANI : 148350.27
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 13244.86 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 228778.39 ( İMAR PARSELİNESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.3515547

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf. Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmyn Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

149 - 243/55 20501.53 Fatma,Keleş Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.47 2658.83 675/3 1434.32 28686/143432 G26-A-21-A
150 - 243/55 20501.53 Ziya,Tepe Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.48 2658.82 28686/143432
151 - 243/55 20501.53 Riza,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 28686/143432
152 - 243/55 20501.53 Şükrü,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 28686/143432
153 - 243/55 20501.53 Esma,Kolçak Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 28686/143432

149 - 243/55 20501.53 Fatma,Keleş Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.47 2658.83 676/1 2320.91 46418/232091 G26-A-21-A
150 - 243/55 20501.53 Ziya,Tepe Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.48 2658.82 46418/232091
151 - 243/55 20501.53 Riza,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 46418/232091
152 - 243/55 20501.53 Şükrü,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 46418/232091
153 - 243/55 20501.53 Esma,Kolçak Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 46418/232091

140 - 243/51 3082.83 Bilal,Dal İbrahim 1/4 770.70 770.70 - 270.94 499.76 676/2 598.35 14959/59835 G26-A-21-A
141 - 243/51 3082.83 Cemil,Dal İbrahim 1/4 770.71 770.71 - 270.94 499.77 14959/59835
142 - 243/51 3082.83 Ayşe,Aydoğan İbrahim 1/4 770.71 770.71 - 270.95 499.76 14959/59835
143 - 243/51 3082.83 Meryem,Şirin İbrahim 1/4 770.71 770.71 - 270.95 499.76 14959/59835

2 - 243/52 4429.29 Bilal,Dal İbrahim 1/4 1107.33 1107.33 - 389.29 718.04 676/3 1126.61 28165/112661 G26-A-21-A
3 - 243/52 4429.29 Cemil,Dal İbrahim 1/4 1107.32 1107.32 - 389.29 718.03 28165/112661
4 - 243/52 4429.29 Ayşe,Aydoğan İbrahim 1/4 1107.32 1107.32 - 389.28 718.04 28165/112661
5 - 243/52 4429.29 Meryem,Şirin İbrahim 1/4 1107.32 1107.32 - 389.28 718.04 28165/112661

140 - 243/51 3082.83 Bilal,Dal İbrahim 1/4 770.70 770.70 - 270.94 499.76 677/1 1400.70 35017/140070 G26-A-21-A
141 - 243/51 3082.83 Cemil,Dal İbrahim 1/4 770.71 770.71 - 270.94 499.77 35018/140070
142 - 243/51 3082.83 Ayşe,Aydoğan İbrahim 1/4 770.71 770.71 - 270.95 499.76 35017/140070
143 - 243/51 3082.83 Meryem,Şirin İbrahim 1/4 770.71 770.71 - 270.95 499.76 35017/140070

2 - 243/52 4429.29 Bilal,Dal İbrahim 1/4 1107.33 1107.33 - 389.29 718.04 677/2 1745.54 43639/174554 G26-A-21-A
3 - 243/52 4429.29 Cemil,Dal İbrahim 1/4 1107.32 1107.32 - 389.29 718.03 43638/174554
4 - 243/52 4429.29 Ayşe,Aydoğan İbrahim 1/4 1107.32 1107.32 - 389.28 718.04 43639/174554
5 - 243/52 4429.29 Meryem,Şirin İbrahim 1/4 1107.32 1107.32 - 389.28 718.04 43639/174554

137 - 243/53 2351.68 Kenan,Dal Adem TAM 2351.68 2351.68 - 826.74 1524.94 677/3 1524.94 TAM G26-A-21-A

61 - 243/54 2311.17 Sinan,Dal Adem TAM 2311.17 2311.17 - 812.50 1498.67 677/4 1498.67 TAM G26-A-21-A

149 - 243/55 20501.53 Fatma,Keleş Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.47 2658.83 677/5 1020.71 20414/102071 G26-A-21-A
150 - 243/55 20501.53 Ziya,Tepe Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.48 2658.82 20414/102071
151 - 243/55 20501.53 Riza,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 20414/102071
152 - 243/55 20501.53 Şükrü,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 20414/102071
153 - 243/55 20501.53 Esma,Kolçak Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 20414/102071

149 - 243/55 20501.53 Fatma,Keleş Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.47 2658.83 710/1 5539.86 110798/553986 G26-A-21-A
150 - 243/55 20501.53 Ziya,Tepe Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.48 2658.82 110797/553986
151 - 243/55 20501.53 Riza,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 110797/553986
152 - 243/55 20501.53 Şükrü,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 110797/553986
153 - 243/55 20501.53 Esma,Kolçak Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 110797/553986

149 - 243/55 20501.53 Fatma,Keleş Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.47 2658.83 711/1 2978.31 59566/297831 G26-A-21-A
150 - 243/55 20501.53 Ziya,Tepe Şükrü 1/5 4100.30 4100.30 - 1441.48 2658.82 59566/297831
151 - 243/55 20501.53 Riza,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 59566/297831
152 - 243/55 20501.53 Şükrü,Tepe Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 59566/297831
153 - 243/55 20501.53 Esma,Kolçak Şükrü 1/5 4100.31 4100.31 - 1441.49 2658.82 59566/297831


